Ergebnisse Niederosterr. Meisterschaft Kraftdreikampf Classic 2023

Veranstaltungsort: Energy Fitness Waidhofen Datum: 25./26.03.2023
Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. @ Zuwi KH KH KH KH  Total Pl IPF-GL  Anmerkungen
KI. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best KI. Punkte
DAMEN
-57 STICHENWIRTH Julia 98 Intelligent Strength PL ALLG 5580 107,5 1150 120,0 120,0 650 750 806 75,0 1950 46,488 1450 1550 160,0 160,0 355,0 1 84,632 PBKB
-57 PRINZ Lisa 01 KSC Amstetten JUN 5590 120,0 127,5 4325 127,56 50,0 525 525 525 1800 42,852 127,5 1350 140,0 140,0 320,0 2 76,182 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-57 SINANOVIC Sabrina 94 Intelligent Strength PL ALLG 54,00 100,0 1050 110,0 110,0 550 600 625 62,5 1725 42,207 120,0 127,5 1325 132,5 305,0 3 74,627 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-57 PISTLOVA Miroslava 87 Team Supakraft KDK ALLG 54,40 1025 107,5 110,0 110,0 50,0 525 525 50,0 1600 38,916 1225 127,5 1350 135,0 295,0 4 71,751 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-57 STASTNY Aline 95 Intelligent Strength PL ALLG 5530 750 77,5 800 80,0 525 556 650 525 1325 31,810 950 97,5 100,0100,0 232,5 5 55,818 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-57 SCHMIDL Martina 88 Intelligent Strength PL ALLG 5290 775 825 850 85,0 500 550 550 50,0 1350 33,597 800 875 925 87,5 2225 6 55,372
-63 SOXBERGER Alexandra 96 KSC Amstetten ALLG 62,90 1350 140,0 4456 140,0 67,5 70,0 725 72,5 2125 46,539 1350 1450 150,0 150,0 362,5 1 79,390 PB KB/ BD/ KDK
-63 WURZENBERGER Bianca 92 Team Supakraft KDK ALLG 60,50 100,0 107,5 #4256 107,5 750 775 826 77,5 1850 41,579 130,0 1350 140,0 140,0 325,0 2 73,044 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 RENNER Katrin 97 Team Supakraft KDK ALLG 62,80 950 1050 110,0 110,0 77,5 825 8756 82,5 1925 42,202 1150 1250 130,0 130,0 322,5 3 70,703 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 DEUTSCH Emily 03 KSV Team Athlet des Lebens JUN 66,90 1250 1325 137,5 137,56 725 750 750 75,0 2125 44,808 140,0 150,0 152,5 152,5 365,0 1 76,964 PB KB/ BD/ KDK
-69 HUYNH Martina 91 Intelligent Strength PL ALLG 68,70 1250 1350 1425 142,5 750 866 80,0 80,0 2225 46,208 1325 1425 4475 142,5 365,0 2 75,802 PB KB
-69 CALVO Ann 90 Intelligent Strength PL ALLG 67,50 1150 1250 1325 132,56 650 67,5 70,0 67,5 2000 41,954 1250 140,0 150,0 150,0 350,0 3 73,419 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 DOMONKOS Denise 94 Team Supakraft KDK ALLG 6840 90,0 950 100,0100,0 625 675 700 70,0 1700 35392 1250 130,0 1350 135,0 305,0 4 63,498 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-69 PSCHORN Valentina 96 KSC Amstetten ALLG 6520 100,0 107,5 #4255 107,5 40,0 450 50,0 50,0 1575 33,725 1050 110,0 117,5 117,5 275,0 5 58,885 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-76 BARTH Sabrina 92 Team Supakraft KDK ALLG 7560 137,5 142,5 4450 142,5 77,5 80,0 825 82,5 2250 44,471 1450 1525 160,0 160,0 385,0 1 76,095 PB BD/ KH/ KDK
-76 WINDISCH Caroline 96 Intelligent Strength PL ALLG 72,00 1325 1425 4500 142,5 650 700 %56 70,0 2125 43,030 1450 1550 4645 155,0 367,5 2 74,417
-76 LEUCHTENMULLER Kerstin 92 KSV Triumph Wolfsbach ALLG 74,80 120,0 127,5 4325 127,5 70,0 725 750 75,0 2025 40,229 130,0 140,0 150,0 150,0 352,5 3 70,028
-76 WINDISCH Elisabeth 99 Team Supakraft KDK ALLG 70,00 100,0 1050 1125 112,5 650 700 #-6 70,0 1825 37,511 147,5 160,0 1650 165,0 347,5 4 71,426 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-76 PATSCHEIDER Lena 03 Team Supakraft KDK JUN 73,70 112,5 117,5 122,5 122,5 60,0 625 650 62,5 1850 37,020 127,5 1350 1425 142,5 327,5 5 65,536
-84 HOHER Paula 99 Team Supakraft KDK ALLG 82,50 1550 162,5 170,0 170,0 650 70,0 750 75,0 2450 46,601 160,0 170,0 180,5 180,5 425,5 1 80,933 LR-Allg KH
-84 RUSS Denisse 97 Team Supakraft KDK ALLG 82,60 4350 1350 1450 145,0 70,0 725 775 77,5 2225 42,300 1425 150,0 157,5 157,5 380,0 2 72,243 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-84 ROSSI Barbara 99 Intelligent Strength PL ALLG 82,70 122,5 132,5 1350 135,0 775 825 850 825 2175 41,329 137,5 147,5 157,5 157,5 375,0 3 71,258 PB KB/ KH/ KDK
-84 ENGL Anita 90 SC Harland Holz Wallner ALLG 81,20 +2%5 4275 130,0 130,0 57,5 600 625 62,5 1925 36,854 130,0 137,5 1450 145,0 337,5 4 64,615
HERREN
-74 KAINBACHER Stephan 99 Team Supakraft KDK ALLG 73,30 190,0 200,0 20%5 200,0 1475 56,0 156,06 147,56 3475 51,269 2450 2550 2636 255,0 602,5 1 88,891 PB KH/ KDK
-74 STEPKE Jakob 01 Intelligent Strength PL JUN 73,40 1850 1950 200,0 200,0 1350 140,0 142,5 142,5 3425 50,495 210,0 2175 220,06 217,5 560,0 2 82,562 PB KB/ KH/ KDK
-74 SCHIPEK Liuming 05 Team Supakraft KDK JUG 72,50 1850 1950 2050 205,0 110,0 120,0 127,5 127,5 3325 49,337 210,0 220,0 226,0 225,0 557,5 3 82,723 OR-Jug KB/ KH/ KDK
-74 SCHOBER Johannes 85 Union Kraftsportathleten NO ALLG 73,10 180,0 190,0 2006;6 190,0 1150 1225 4275 122,5 3125 46,171 2150 230,0 2350 235,0 547,5 4 80,891 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 HASSAN Seef 01 Team Supakraft KDK JUN 72,90 150,0 160,0 1650 165,0 100,0 110,0 120,0 120,0 2850 42,168 240,0 26%5 2645 240,0 525,0 5 77,677 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 SORIA Christian 02 Team Supakraft KDK JUN 72,70 1650 180,0 190,0 190,0 1050 1125 117,5 117,5 3075 45,562 180,0 1950 2050 205,0 512,5 6 75,936 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 OBERMAYER David 03 Intelligent Strength PL JUN 70,90 1550 162,5 170,0 170,0 100,0 110,0 1150 115,0 2850 42,784 200,0 2425 220,0 220,0 505,0 7 75,811 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 LANGMANN Daniel 89 HSV Langenlebamn ALLG 73,90 160,0 476,06 476,06 160,0 1125 117,5 120,0 120,0 2800 41,136 170,0 1850 190,0 190,0 470,0 8 69,049
-74 JANY Samuel 05 Union Kraftsportathleten NO JUG 73,60 140,0 1450 150,0 150,0 70,0 750 750 75,0 2250 33,125 1625 1725 4725 172,5 397,5 9 58,521 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 WAGNER Gabriel 09 Intelligent Strength PL JuUG 7140 700 850 925 85,0 600 650 6745 65,0 1500 22,435 80,0 90,0 100,0 100,0 250,0 10 37,392 PB KB/BD/ KH/ KDK
-83 IPORRE-CASTRO Daniel 90 Intelligent Strength PL ALLG 82,60 230,0 2450 250,0 250,0 157,5 1650 170,0 170,0 420,0 58,281 2450 270,0 2800 270,0 690,0 1 95,748 LR-Allg KB/ KDK
-83 ZHOU Emilio 05 Team Supakraft KDK JUG 81,30 210,0 217,5 2240 217,56 1725 1785 183,0 183,0 4005 56,024 230,0 246,06 240,0 240,0 640,5 2 89,596 OR-Allg, Jug, Jun BD, OR-Jug KDK
-83 BRANDL Matteo 00 KSV Triumph Wolfsbach JUN 81,90 220,0 240,0 2475 240,0 1250 1325 43%5 132,5 3725 51,913 240,0 260,0 2600 240,0 612,5 3 85,361 LR-Jun KB
-83 JOST Sandro 96 Union Kraftsportathleten NO ALLG 81,30 1850 200,0 212,5 212,5 1350 142,5 1450 145,0 357,5 50,009 2050 2250 237,5 237,5 595,0 4 83,232 PB KB/ BD/ KH/ KDK



-83 SCHUSTER Stefan Emst
-83 SCHRICKER Christoph
-83 SCHERER Dominik

-83 WAGNER David

-83 CECH Christoph

-83 MAGSOMBOL Mark

-83 WUTHE Paul-Andreas
-83 CANBOLAT Michael

-83 RAUSCHER Pirmin

-83 MILOSEVIC Milos

-93 WURZENBERGER Hannes
-93 PONEDER Mario

-93 ESMANN Raul

-93 SPERRER Gabriel

-93 SELTENHAMMER Siegfried
-93 REITBAUER Bemnd

-93 GRANITZER Christian

-93 KUDERA Georg

-93 SCHUSTER Franz

-93 URBAN Felix

-93 STARKL Alexander

-93 HEIDL Benjamin

-93 ZHOU Jun

-93 SCHILDBERG Bastian

-93 SALZMANN Christoph

-93 SCHNEEBERGER Julian
-93 KAMMERHOFER Paul

-93 SCHIEFER Alexander-Markus
-93 GANCARCZYK Lukas

-105 RAUNIKAR Christian
-105 GAAL David

-105 EINFALT Matthias

-105 SCHILK Lukas

-105 KHADALOV Kazbeg
-105 ZIRKE Tobias

-105 DEGENEVE Christian
-105 ANREITER Andreas
-105 SOLIMANN Ahmed

-105 NIJEDERHAMMER Sebastian
-105 ZLATUSCHKA Martin
-105 TFIRST Gabriel

-105 HOLZMANN Clemens
-105 BERNSTETTER Bastian
-105 SARIOGLU Emirhan

-120 WALLNER Matthias
-120 SEYFRIED Michael
-120 KUBIN Patrick

-120 LEHERBAUER Stefan

+120 HUBER Michael
+120 HABERFELLNER Glinter
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Intelligent Strength PL
Intelligent Strength PL
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192,5 192,5
2050 197,5
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177,5
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125,0 125,0
142,5 142,5
120,0 120,0
4200 115,0
125,0 125,0
120,0 120,0
115,0 115,0
850 77,5
90,0 85,0
925 90,0

160.6 155,0
1500 145,0
162:5 150,0
160,0 160,0
4356 130,0
1525 145,0
1425 137,5
140,06 130,0
160.0 155,0
127,5 127,5
150,0 150,0
1475 140,0
440.6 130,0
1550 150,0
17,5 117,5
+2:5 110,0
130,0 130,0
100,0 100,0
850 80,0

175,0 175,0
165,0 165,0
14825 177,5
4425 137,5
14500 147,5
137,5 137,5
135,0 135,0
140,06 135,0
130,0 130,0
135,0 135,0
145,0 145,0
132,5 132,5
17,5 117,5
120,0 120,0
4250 120,0

185,0 185,0
135,0 135,0
132,5 132,5
117,5 117,5

4756 170,0
17,5 117,5

305,0
315,0
322,5
300,0
305,0
300,0
277,5
240,0
225,0
237,5

410,0
410,0
370,0
390,0
355,0
380,0
337,5
355,0
355,0
330,0
342,5
337,5
340,0
340,0
297,5
307,5
325,0
272,5
215,0

450,0
410,0
437,5
377,5
372,5
367,5
372,5
340,0
357,5
340,0
350,0
305,0
297,5
307,5
305,0

425,0
345,0
332,5
312,5

390,0
285,0
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43,604
46,017
42,284
42,853
41,887
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33,699
31,533
33,539
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47,066
49,975
44,505
46,564
47,066
43,516
46,545
44,794
44,691
44,691
39,464
40,768
42,833
35,991
29,390

55,933
51,820
55,614
46,774
46,134
45,783
47,283
42,280
44,376
42,473
43,823
39,095
37,781
38,204
37,825

52,334
41,319
39,887
37,219

45,124
32,464

220,0
200,0
185,0
200,0
180,0
190,0
192,5
157,5
140,0
147,5

250,0
260,0
230,0
215,0
255,0
230,0
272,5
245,0
200,0
220,0
205,0
195,0

200,0
220,0
207,5
175,0
185,0
145,0

270,0
280,0
240,0
245,0
240,0
257,5
240,0
260,0
222,5
190,0
175,0
210,0
205,0
192,5
190,0

240,0
200,0
200,0
195,0

245,0
175,0

230,0
215,0
195,0
210,0
200,0
200,0
205,0
165,0
160,0
155,0

275,0
270;0
260,0
235,0
275,0
245,0
285,0
260,0
220,0
237,5
215,0
210,0
205,0
210,0
230,0
220,0
190,0
195,0
155,0

290,0
300,0
250,0
260,0
260,0
267,5
250,0
270,0
232,5
212,5
185,0
220,0
215,0
205,0
205,0

262,5
212,5
215,0
210,0

265,0
187,5

240,0 240,0
230,0 230,0
202,5 202,5
220,0 220,0
210,0 210,0
210,0 210,0
215,0 215,0
4725 165,0
170,0 170,0
460,60 155,0

2900 275,0
270,06 260,0
275,0 275,0
242,5 242,5
2925 275,0
252.5 245,0
3000 285,0
2750 260,0
240,0 240,0
250,0 250,0
230,0 230,0
220,0 220,0
217,5 217,5
21475 210,0
240,0 240,0
230,0 230,0
200,0 200,0
205,0 205,0
160,0 160,0

3050 290,0
3050 300,0
255,0 255,0
270,0 270,0
270,0 270,0
2750 267,5
255:0 250,0
2750 270,0
240,0 240,0
225,0 225,0
200,0 200,0
227,5 227,5
225,0 225,0
212,5 212,5
2475 205,0

2750 262,5
225,0 225,0
225,0 225,0
220,06 210,0

272,5 272,5
200,0 200,0

545,0
545,0
525,0
520,0
515,0
510,0
492,5
405,0
395,0
3925

685,0
670,0
645,0
632,5
630,0
625,0
622,5
615,0
595,0
580,0
572,5
557,5
557,5
550,0
537,5
537,5
525,0
4775
375,0

740,0
710,0
692,5
647,5
642,5
635,0
622,5
610,0
597,5
565,0
550,0
532,5
522,5
520,0
510,0

687,5
570,0
557,5
522,5

662,5
485,0
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HERREN Gasteklasse
-93 HILLINGER Matthias 95 East End Barbell Club ALLG 89,50 230,0 240,0 250,06 240,0 140,0 150,0 160,0 160,0 4000 53,323 220,0 2766 270,0 270,0 670,0 1 89,317 LR-Alig BD, LB-Allg

Equipped DAMEN Gasteklasse
-69 SALAZAR Laura 01 Intelligent Strength PL JUN 67,10 170,5 180,0 190,0 190,0 100,5 107,5 #42,5 107,5 2975 51,887 150,0 160,0 170,5 170,0 467,5 1 81,537 OR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK, OB-Jun

Equipped HERREN Gasteklasse
-93 HALBWACHS Sebastian 95 Intelligent Strength PL ALLG 91,60 260,0 280,0 300,0 300,0 130,0 180,06 190,06 130,0 430,0 47,005 250,0 270,0 280,0 280,0 710,0 1 77,613 PB KB/ KH/ KDK

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdriicken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - OR = Osterr Rekord, OB = Osterr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestistg, PB = Persénliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -69 kg, -76 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

HKR Flight A, B: Schérgenhuber Andreas, Leberwurst Franz, Sullivan Bianca
HKR Flight C, D, E: Fenzl Josef I, Hahsler Roland, Tanzer Michaela
HKR Flight F, G: Schérgenhuber Andreas, Salletmaier Markus, Eggel Christina

Anti-Dopingkontrollen: NADA Austria



Punktewertungen
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DAMEN
1 STICHENWIRTH Julia 98 Intelligent Strength PL 84,632
2 HOHER Paula 99 Team Supakraft KDK 80,933
3 SOXBERGER Alexandra 96 KSC Amstetten 79,390
4  DEUTSCH Emily 03 KSV Team Athlet des Lebens 76,964
5 PRINZ Lisa 01 KSC Amstetten 76,182
6  BARTH Sabrina 92 Team Supakraft KDK 76,095
7 HUYNH Martina 91 Intelligent Strength PL 75,802
8  SINANOVIC Sabrina 94 Intelligent Strength PL 74,627
9  WINDISCH Caroline 96 Intelligent Strength PL 74,417
10 CALVO Ann 90 Intelligent Strength PL 73,419
11 WURZENBERGER Bianca 92 Team Supakraft KDK 73,044
12 RUSS Denisse 97 Team Supakraft KDK 72,243
13 PISTLOVA Miroslava 87 Team Supakraft KDK 71,751
14 WINDISCH Elisabeth 99 Team Supakraft KDK 71,426
15 ROSSI Barbara 99 Intelligent Strength PL 71,258
16 RENNER Katrin 97 Team Supakraft KDK 70,703
17 LEUCHTENMULLER Kerstin 92 KSV Triumph Wolfsbach 70,028
18 PATSCHEIDER Lena 03 Team Supakraft KDK 65,536
19  ENGL Anita 90 SC Harland Holz Wallner 64,615
20 DOMONKOS Denise 94 Team Supakraft KDK 63,498
21 PSCHORN Valentina 96 KSC Amstetten 58,885
22 STASTNY Aline 95 Intelligent Strength PL 55,818
23  SCHMIDL Martina 88 Intelligent Strength PL 55,372
HERREN
1 IPORRE-CASTRO Daniel 90 Intelligent Strength PL 95,748
2 RAUNIKAR Christian 96 Intelligent Strength PL 91,979
3  GAAL David 94 Intelligent Strength PL 89,736
4  WURZENBERGER Hannes 97 KSV Triumph Wolfsbach 89,612
5  ZHOU Emilio 05 Team Supakraft KDK 89,596
6 PONEDER Mario 95 KSV Triumph Wolfsbach 89,120
7 KAINBACHER Stephan 99 Team Supakraft KDK 88,891
8  EINFALT Matthias 99 KSC Amstetten 88,030
9 SPERRER Gabriel 99 KSV Team Athlet des Lebens 86,207
10  ESMANN Raul 02 Team Supakraft KDK 85,607
11 BRANDL Matteo 00 KSV Triumph Wolfsbach 85,361
12 WALLNER Matthias 94 Intelligent Strength PL 84,657
13 SELTENHAMMER Siegfried 99 Barenbrider PL Mistelbach 83,525
14 JOST Sandro 96 Union Kraftsportathleten NO 83,232
15 SCHIPEK Liuming 05 Team Supakraft KDK 82,723
16  STEPKE Jakob 01 Intelligent Strength PL 82,562
17 REITBAUER Bernd 94 KSC Amstetten 82,196
18  GRANITZER Christian 99 Team Supakraft KDK 82,086
19  SCHOBER Johannes 85 Union Kraftsportathleten NO 80,891
20 KUDERA Georg 90 Intelligent Strength PL 80,667




21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

SCHILK Lukas
KHADALQV Kazbeg
ZIRKE Tobias
DEGENEVE Christian
SCHUSTER Franz
STARKL Alexander
HASSAN Seef

HUBER Michael

URBAN Felix
SCHUSTER Stefan Ermnst
SORIA Christian
ANREITER Andreas
OBERMAYER David
SCHRICKER Christoph
SCHERER Dominik
SOLIMANN Ahmed
HEIDL Benjamin
WAGNER David

ZHOU Jun

CECH Christoph
SCHILDBERG Bastian
SALZMANN Christoph
SCHNEEBERGER Julian
MAGSOMBOL Mark
NIEDERHAMMER Sebastian
WUTHE Paul-Andreas
KAMMERHOFER Paul
LANGMANN Daniel
ZLATUSCHKA Martin
SEYFRIED Michael
TFIRST Gabriel

KUBIN Patrick
HOLZMANN Clemens
BERNSTETTER Bastian
SARIOGLU Emirhan
SCHIEFER Alexander-Markus
LEHERBAUER Stefan
JANY Samuel
CANBOLAT Michael
MILOSEVIC Milos
RAUSCHER Pirmin
HABERFELLNER Glinter
GANCARCZYK Lukas
WAGNER Gabriel

01
01
03
95
82
94
01
81
91
93
02
00
03
98
96
02
92
97
95
00
00
89
01
00
80
02
93
89
85
93
96
87
99
92
06
06
89
05
90
98
07
62
08
09

Intelligent Strength PL
Team Supakraft KDK
Team Supakraft KDK
Team Supakraft KDK
Intelligent Strength PL
Intelligent Strength PL
Team Supakraft KDK
SC Harland Holz Wallner
Team Supakraft KDK
Intelligent Strength PL
Team Supakraft KDK
Team Supakraft KDK
Intelligent Strength PL
Intelligent Strength PL
SC Harland Holz Waliner
Team Supakraft KDK
Intelligent Strength PL
KSC Amstetten
Intelligent Strength PL
Team Supakraft KDK
Intelligent Strength PL
KSV Triumph Wolfsbach
Intelligent Strength PL
Team Supakraft KDK
SC Harland Holz Waliner
Intelligent Strength PL
KSV Triumph Wolfsbach
HSV Langenlebamn
Intelligent Strength PL
Barenbrider PL Mistelbach
Team Supakraft KDK
Intelligent Strength PL
KSV Triumph Wolfsbach
Team Supakraft KDK
Team Supakraft KDK
Union KSV Pressbaum
KSV Triumph Wolfsbach
Union Kraftsportathleten NO
SC Harland Holz Waliner
Intelligent Strength PL
SU Kaumberg/KDK

HSV Langenlebarn KDK
Team Supakraft KDK
Intelligent Strength PL

80,229
79,573
79,108
79,017
78,885
77,802
77,677
76,653
76,482
76,095
75,936
75,855
75,811
75,422
74,911
74,169
73,994
73,293
73,280
72,358
72,294
71,300
71,262
71,208
70,580
69,197
69,192
69,049
68,865
68,267
68,256
66,878
66,355
64,605
63,248
63,067
62,230
58,521
56,867
55,428
55,359
55,245
51,261
37,392




Mannschaftswertungen
Niederosterr. Meisterschaft Kraftdreikampf Classic 2023

DAMEN Allgemein

1 STICHENWIRTH Julia 98 Intelligent Strength PL 84,632
HUYNH Martina 91 Intelligent Strength PL 75,802
SINANOVIC Sabrina 94 Intelligent Strength PL 74,627

235,061

2 HOHER Paula 99 Team Supakraft KDK 80,933
BARTH Sabrina 92 Team Supakraft KDK 76,095
WURZENBERGER Bianca 92 Team Supakraft KDK 73,044

230,072

3 WINDISCH Caroline 96 Intelligent Strength PL 74,417
CALVO Ann 90 Intelligent Strength PL 73,419
ROSSI Barbara 99 Intelligent Strength PL 71,258

219,093

4 RUSS Denisse 97 Team Supakraft KDK 72,243
PISTLOVA Miroslava 87 Team Supakraft KDK 71,751
WINDISCH Elisabeth 99 Team Supakraft KDK 71,426

215,420

5 SOXBERGER Alexandra 96 KSC Amstetten 79,390
PRINZ Lisa 01 KSC Amstetten 76,182
PSCHORN Valentina 96 KSC Amstetten 58,885

214,457

6 RENNER Katrin 97 Team Supakraft KDK 70,703
PATSCHEIDER Lena 03 Team Supakraft KDK 65,536
DOMONKOS Denise 94 Team Supakraft KDK 63,498

199,737

HERREN Allgemein

1 IPORRE-CASTRO Daniel 90 Intelligent Strength PL 95,748
RAUNIKAR Christian 96 Intelligent Strength PL 91,979
GAAL David 94 Intelligent Strength PL 89,736
WALLNER Matthias 94 Intelligent Strength PL 84,657

362,120

2 ZHOU Emilio 05 Team Supakraft KDK 89,596
KAINBACHER Stephan 99 Team Supakraft KDK 88,891
ESMANN Raul 02 Team Supakraft KDK 85,607
SCHIPEK Liuming 05 Team Supakraft KDK 82,723

346,817

3 WURZENBERGER Hannes 97 KSV Triumph Wolfsbach 89,612
PONEDER Mario 95 KSV Triumph Wolfsbach 89,120
BRANDL Matteo 00 KSV Triumph Wolfsbach 85,361
SALZMANN Christoph 89 KSV Triumph Wolfsbach 71,300

335,393

4 STEPKE Jakob 01 Intelligent Strength PL 82,562
KUDERA Georg 90 Intelligent Strength PL 80,667
SCHILK Lukas 01 Intelligent Strength PL 80,229
SCHUSTER Franz 82 Intelligent Strength PL 78,885

322,343

5 GRANITZER Christian 99 Team Supakraft KDK 82,086
KHADALOV Kazbeg 01 Team Supakraft KDK 79,573
ZIRKE Tobias 03 Team Supakraft KDK 79,108
DEGENEVE Christian 95 Team Supakraft KDK 79,017

319,784




6 HASSAN Seef 01 Team Supakraft KDK 77,677
URBAN Felix 91 Team Supakraft KDK 76,482
SORIA Christian 02 Team Supakraft KDK 75,936
ANREITER Andreas 00 Team Supakraft KDK 75,855

305,950

7 STARKL Alexander 94 Intelligent Strength PL 77,802
SCHUSTER Stefan Emst 93 Intelligent Strength PL 76,095
OBERMAYER David 03 Intelligent Strength PL 75,811
SCHRICKER Christoph 98 Intelligent Strength PL 75,422

305,130

8 HEIDL Benjamin 92 Intelligent Strength PL 73,994
ZHOU Jun 95 Intelligent Strength PL 73,280
SCHILDBERG Bastian 00 Intelligent Strength PL 72,294
SCHNEEBERGER Julian 01 Intelligent Strength PL 71,262

290,830

9 SOLIMANN Ahmed 02 Team Supakraft KDK 74,169
CECH Christoph 00 Team Supakraft KDK 72,358
MAGSOMBOL Mark 00 Team Supakraft KDK 71,208
TFIRST Gabriel 96 Team Supakraft KDK 68,256

285,991

10 HUBER Michael 81 SC Harland Holz Waliner 76,653
SCHERER Dominik 96 SC Harland Holz Wallner 74,911
NIEDERHAMMER Sebastian 80 SC Harland Holz Waliner 70,580
CANBOLAT Michael 90 SC Harland Holz Wallner 56,867
279,011

11 WUTHE Paul-Andreas 02 Intelligent Strength PL 69,197
ZLATUSCHKA Martin 85 Intelligent Strength PL 68,865
KUBIN Patrick 87 Intelligent Strength PL 66,878
MILOSEVIC Milos 98 Intelligent Strength PL 55,428
260,368

HERREN Jugend

1 SCHIPEK Liuming 05 Team Supakraft KDK 82,723
ZHOU Emilio 05 Team Supakraft KDK 89,596
GANCARCZYK Lukas 08 Team Supakraft KDK 51,261
Osterr. Jugend Mannschaftsrekord 223,580

HERREN Junioren

1 MAGSOMBOL Mark 00 Team Supakraft KDK 71,208
KHADALOV Kazbeg 01 Team Supakraft KDK 79,573
ZIRKE Tobias 03 Team Supakraft KDK 79,108

229,889

2 STEPKE Jakob 01 Intelligent Strength PL 82,562
OBERMAYER David 03 Intelligent Strength PL 75,811
WUTHE Paul-Andreas 02 Intelligent Strength PL 69,197

227,570

3 HASSAN Seef 01 Team Supakraft KDK 77,677
SORIA Christian 02 Team Supakraft KDK 75,936
CECH Christoph 00 Team Supakraft KDK 72,358

225,971

4 SCHILDBERG Bastian 00 Intelligent Strength PL 72,294
SCHNEEBERGER Julian 01 Intelligent Strength PL 71,262
SCHILK Lukas 01 Intelligent Strength PL 80,229

223,785

5 ANREITER Andreas 00 Team Supakraft KDK 75,855
SOLIMANN Ahmed 02 Team Supakraft KDK 74,167
SARIOGLU Emirhan 06 Team Supakraft KDK 63,248

213,270




Ergebnisse Altersklassen

NIEDERDSTERREICHISC
VERBAND FUR KRAFTOREIKA

Niederosterr.

Meisterschaft Kraftdreikampf Classic 2023

Veranstaltungsort: Energy Fitness Waidhofen Datum: 25./26.03.2023
Gew. Name Jg. Verein Alters-  Kg KB KB KB KB BD BD BD BD  Zwi.  Zwi. KH KH KH KH Total Pl IPF-GL  Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best _ Kilo  Pkte 1. 2. 3. Best Kl Punkte
DAMEN Junioren
-57 PRINZ Lisa 01 KSC Amstetten JUN 55,90 120,0 127,5 4325 127,5 50,0 525 525 52,5 1800 42,852 127,5 1350 140,0 140,0 320,0 1 76,182
-69 DEUTSCH Emily 03 KSV Team Athlet des Lebens JUN 66,90 1250 1325 1375 137,5 725 #50 750 75,0 2125 44,808 140,0 150,0 1525 152,5 365,0 1 76,964
-76 PATSCHEIDER Lena 03 Team Supakraft KDK JUN 73,70 1125 117,56 1225 122,5 60,0 625 650 62,5 1850 37,020 127,5 1350 1425 142,5 327,5 1 65,536
HERREN Jugend
-74 SCHIPEK Liuming 05 Team Supakraft KDK JUG 72,50 185,0 1950 205,0 205,0 110,0 120,0 127,5 127,5 3325 49,337 210,0 220,0 226,0 225,0 557,5 1 82,723 OR-Jug KB/ KH
-74 JANY Samuel 05 Union Kraftsportathleten NO  JUG 73,60 140,0 1450 150,0 150,0 70,0 75 750 75,0 2250 33,125 1625 1725 4745 172,5 397,5 2 58,521
-74 WAGNER Gabriel 09 Intelligent Strength PL JUG 7140 700 850 925 85,0 600 650 6%5 65,0 1500 22,435 80,0 90,0 100,0100,0 250,0 3 37,392
-83 ZHOU Emilio 05 Team Supakraft KDK JUG 81,30 210,0 217,5 2246 217,5 172,5 178,5 183,0 183,0 4005 56,024 230,0 240,06 240,0 240,0 640,5 1 89,596 OR-Allg, Jug BD, OR-Jug KDF
-83 RAUSCHER Pirmin 07 SU Kaumberg/KDK JUG 81,00 120,0 130,0 140,0 140,0 80,0 850 966 85,0 2250 31,533 140,0 160,0 170,0 170,0 395,0 2 55,359
-93 SCHIEFER Alexander-Markus 06 Union KSV Pressbaum JUG 91,20 160,0 1725 4806 172,5 90,0 950 100,0 100,0 2725 35,991 1850 1950 2050 205,0 477,5 1 63,067
-93 GANCARCZYK Lukas 08 Team Supakraft KDK JUG 85,10 120,0 127,5 1350 135,0 77,5 80,0 8506 80,0 2150 29,390 1450 1550 160,0 160,0 375,0 2 51,261
-105 SARIOGLU Emirhan 06 Team Supakraft KDK JUG 104,00 1650 177,5 1850 185,0 110,0 120,0 4256 120,0 3050 37,825 190,0 2050 24%5 205,0 510,0 1 63,248
HERREN Junioren
-74 STEPKE Jakob 01 Intelligent Strength PL JUN 73,40 1850 1950 2000 200,0 1350 140,0 142,5 142,5 3425 50,495 210,0 217,5 2206 217,5 560,0 1 82,562
-74 HASSAN Seef 01 Team Supakraft KDK JUN 72,90 150,0 160,0 1650 165,0 100,0 110,0 120,0 120,0 2850 42,168 240,0 2645 2645 240,0 525,0 2 77,677
-74 SORIA Christian 02 Team Supakraft KDK JUN 72,70 1650 180,0 190,0 190,0 1050 1125 117,5 117,5 3075 45,562 180,0 1950 2050 205,0 512,5 3 75,936
-74 OBERMAYER David 03 Intelligent Strength PL JUN 70,90 1550 162,5 170,0 170,0 100,0 110,0 1150 115,0 2850 42,784 200,0 242,56 220,0 220,0 505,0 4 75,811
-83 BRANDL Matteo 00 KSV Triumph Wolfsbach JUN 81,90 220,0 240,0 2475 240,0 1250 132,5 4375 132,56 372,5 51,913 240,0 260,06 260,0 240,0 612,5 1 85,361 LR-Jun KB
-83 CECH Christoph 00 Team Supakraft KDK JUN 80,60 160,0 70,0 180,0 180,0 110,0 1150 1250 125,0 3050 42,853 180,0 200,0 210,0 210,0 515,0 2 72,358
-83 MAGSOMBOL Mark 00 Team Supakraft KDK JUN 81,60 160,0 170,0 180,0 180,0 110,0 1150 120,0 120,0 300,0 41,887 190,0 200,0 210,0 210,0 510,0 3 71,208
-83 WUTHE Paul-Andreas 02 Intelligent Strength PL JUN 8060 1425 1525 162,5 162,5 102,5 110,0 1150 115,0 2775 38,989 192,5 2050 2150 215,0 492,5 4 69,197
-93 SCHILDBERG Bastian 00 Intelligent Strength PL JUN 92,10 177,5 1850 190,0 190,0 1450 150,0 455;0 150,0 340,0 44,691 200,0 210,0 24%5 210,0 550,0 1 72,294
-93 SCHNEEBERGER Julian 01 Intelligent Strength PL JUN 90,50 180,0 190,0 197,5 197,5 102,5 110,0 #4255 110,0 307,5 40,768 207,5 220,0 230,0 230,0 537,5 2 71,262
-105 SCHILK Lukas 01 Intelligent Strength PL JUN 104,20 2150 230,0 240,0 240,0 130,0 137,5 4425 137,56 377,5 46,774 2450 260,0 270,0 270,0 647,5 1 80,229
-105 KHADALOV Kazbeg 01 Team Supakraft KDK JUN 104,30 202,5 2150 2250 225,0 140,0 147,5 4506 147,5 3725 46,134 240,0 260,0 270,0 270,0 642,5 2 79,573
-105 ZIRKE Tobias 03 Team Supakraft KDK JUN 103,00 2150 2250 230,0 230,0 1250 1325 137,5 137,5 3675 45,783 257,5 267,5 2750 267,5 635,0 3 79,108
-105 ANREITER Andreas 00 Team Supakraft KDK JUN 103,40 200,0 2056 2050 205,0 130,0 1350 446,06 135,0 3400 42,280 260,0 270,0 2756 270,0 610,0 4 75,855
-105 SOLIMANN Ahmed 02 Team Supakraft KDK JUN 103,80 207,5 217,5 227,5 227,5 1150 122,5 130,0 130,0 357,5 44,376 222,5 232,5 240,0 240,0 597,5 5 74,167
HERREN Altersklasse 1
-93 SCHUSTER Franz 82 Intelligent Strength PL AK1 90,50 170,0 185,0 200,0 200,0 150,0 1550 46006 155,0 3550 47,066 200,0 220,0 240,0 240,0 595,0 1 78,885 LR-AK 1 KB/ BD/ KH/ KDK
-105 NIEDERHAMMER Sebastian 80 SC Harland Holz Wallner AK1 102,40 180,0 192,5 2050 205,0 1250 130,0 1350 135,0 340,0 42,473 190,0 212,5 2250 225,0 565,0 1 70,580
+120 HUBER Michael 81 SC Harland Holz Wallner AK1 121,30 2050 220,0 2275 220,0 162,5 170,0 4750 170,0 390,0 45,124 2450 2650 272,5 272,5 662,5 1 76,653
HERREN Altersklasse 3
+120 HABERFELLNER Giinter 62 HSV Langenlebam KDK AK3 125,80 1450 1550 167,5 167,5 107,5 1150 117,5 117,56 2850 32,464 1750 187,5 200,0 200,0 485,0 1 55,245 OR-AK 3 KB/ KH/ KDK



